
 

Dipartimento di Viale Ellittico 31 dip.scienzepolitiche@unicampania.it 

Scienze Politiche 81100 Caserta dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

 T.: +39 0823 245201 www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

Classif.: I/13 
Oggetto: Proclamazione eletto alla carica di Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze Politiche per il triennio accademico 

2024/25-2026/27. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” ed in particolare l’art. 33, 
comma 8; 

VISTI gli articoli 102 e seguenti del Regolamento Elettorale; 

VISTO il D.D. n. 298 del 09/12/2024 con cui sono state indette, per il giorno 20 dicembre 2024, le 
elezioni del Presidente dei Consiglio di Corso di Studio in Scienze Politiche per il triennio 
accademico 2024/25-2026/27; 

VISTI gli esiti delle votazioni; 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sulla base degli esiti delle votazioni del giorno 20 dicembre 2024, allegati al presente provvedimento, il Prof. 
Fortunato GAMBARDELLA è proclamato eletto alla carica di Presidente dei Consiglio di Corso di Studio in Scienze 
Politiche per il triennio accademico 2024/25-2026/27. 

 
Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento e comunicato al Rettore per 
il conseguente provvedimento di nomina. 
 
Caserta,        

Il Direttore 
Prof. Francesco Eriberto D’Ippolito 

 


		2024-12-23T13:08:05+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




